
Zápis z 4. jednání pracovní skupiny MAP III v území dopadu ORP Nové Město na
Moravě

Název skupiny: PS  pro  rozvoj  čtenářské  gramotnosti  a   rozvoj
potenciálu každého žáka

Den a místo jednání: 31. 5. 2023, KD

Přítomní členové:

Mgr. Lenka Šmardová – odborný garant II. úrovně

Mgr. Eva Pešková – člen PS

Mgr. Šárka Konečná

Mgr. Jitka Preislerová – člen PS

Mgr. Lucie Novotná

Omluvení členové: Mgr. Renata Slámová

Nepřítomní členové: -

Den a místo následného jednání: Září 2023

Program jednání:

1. Přivítání členů PS, úvodní informace z projektu

2. Evaluace

3. Akční plánování-tvorba akčního plánu 2023-2025

4. Návrh priorit rozvoje vzdělávání v území -aktualizace

5. Termín příštího jednání

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



Průběh jednání:

1. Přivítání členů PS, úvodní informace z projektu

Mgr. Šmardová přivítala všechny členky PS, manažerku projektu Ing. Kondýskovou. 
Seznámila členky PS s aktualitami z projektu, prací ostatních pracovních skupin.

2. Evaluace

Členky PS společně s garantkou a manažerkou zhodnotily další evaluační nástroje 
Edx.311, EDx.150 SWOT, jejichž vyplňování probíhalo v průběhu května. Členky 
sdělily RT připomínky k dotazníku, Ing. Kondýsková je poté seznámila s dalším 
plánem evaluace.

3. Akční plánování

Garantka seznámila členky PS s dokumentem Pravidla pro žadatele a příjemce-
Specifická část. Sdělila členkám, že v MAP IV již nebude pokračovat pracovní 
skupina pro rozvoj čt. gram a k rozvoji potenciálu každého žáka.   Pokračovat bude 
jako PS pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 
kompetencí. 
Členky pracovní skupiny pokračovaly v přípravě akčního plánu, evaluovaly aktivity 
proběhlé v průběhu projektu MAP II. Hodnotily, které implementační aktivity se 
osvědčily a bylo by tedy dobré na ně navázat v dalším období. Na základě zjiš´tování 
v terénu navrhovaly nové aktivity, které by bylo možné realizovat, tudíž zahrnout do 
akčních plánů. Hodnotily také potřeby celého území, na které je nutné brát zřetel při 
přípravě thoto dokumentu. 

4. Návrh priorit rozvoje vzdělávání v území -aktualizace

Realizační tým předložil členkám PS aktualizaci Návrhu priorit rozvoje vzdělávání v 
území k připomínkování. Členky PS materiál řádně prostudovaly, projednaly a poté 
vyjádřily s navrženou podobou souhlas.

5. Termín a téma příštího jednání

Termín příštího jednání je stanoven na září 2023 kancelář MAP

V Novém Městě na Moravě 6. 6. 2023

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 



Vypracovala Mgr. Lenka Šmardová

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“ 

reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023090 


